обеспечения и технической эксплуатации информационно-

телекоммуникационной инфраструктуры интеграционного сегмента 

Евразийской экономической комиссии интегрированной информационной 

системы Евразийского экономического союза увеличена цена Договора. 

Новая цена составляет 44 862 916 (Сорок четыре миллиона восемьсот 

шестьдесят две тысячи девятьсот шестнадцать) рублей 00 копеек, НДС 0%».